关于对东丽区政协十届一次会议第139号

委员提案的答复意见

类别：B类

是否公开：是

签发领导：李春捷

李龙水委员：

您提出的“关于建设智慧停车场的建议”，经研究,答复如下：

一、结合经开区智慧园区建设工作，完善相关设施，推进停车管理智慧化水平。2022年底前完成空置地块调研，拟定《东丽经开区智慧停车场规划建设方案》。

二、着力缓解停车供需矛盾：调研企业停车需求，结合现有闲置空地，筹建临时停车场，缓解园区停车压力；多举措积极宣传、引导，利用小三纬路临时停车场疏解周边货车停车压力，规范园区交通秩序。

衷心感谢您对我们工作的关心与支持。

                    2022年4月18日

（联系人：刘瑞雪；联系电话：24996708）

抄送：区政府办公室、区政协办公室秘书科、督查室二科
PAGE
— 2 —